
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 회계과

정책: 디지털 회계운영

단위: 회계투명화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 회계과

회계과 6,483,318 6,391,527 91,791

국 200,000 200,000 0

도 23,000 23,000 0

시 6,260,318 6,168,527 91,791

디지털 회계운영 6,045,386 5,948,539 96,847

국 200,000 200,000 0

도 23,000 23,000 0

시 5,822,386 5,725,539 96,847

회계투명화 89,562 106,600 △17,038

예산회계결산 28,202 29,300 △1,098

201 일반운영비 26,302 27,300 △998

01 사무관리비 23,002 24,000 △998

▣일반수용비 11,002 12,000 △998

◎2012년 결산서 및 부속서류 인쇄

7,002 8,000 △998경정7,002,000원

202 여비 950 1,000 △50

01 국내여비 950 1,000 △50

▣세입·세출결산 업무추진 950 1,000 △50경정950,000원

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

▣세입·세출결산 업무추진 950 1,000 △50경정950,000원

계약관리 48,010 62,800 △14,790

201 일반운영비 48,010 44,800 3,210

01 사무관리비 27,010 23,800 3,210

▣일반수용비 22,810 21,000 1,810

◎나라장터 이용 수수료 11,500 8,500 3,000

◎계약업무 수용비 9,310 10,500 △1,190

▣운영수당 4,200 2,800 1,400

◎계약심의위원회 위원 회의 참석 수당

4,200 2,800 1,400

경정11,500,000원

경정9,310,000원

경정4,200,000원

207 연구개발비 0 18,000 △18,000

02 전산개발비 0 18,000 △18,000

▣공사노무비 구분 관리 및 지급 프로그램 개발

비용 0 18,000 △18,000경정0원

복식부기 정착 13,350 14,500 △1,150

201 일반운영비 4,150 4,500 △350

01 사무관리비 4,150 4,500 △350

▣운영수당 4,150 4,500 △350

◎2012 회계연도 재무보고서 작성 전문회계사

검토 용역 4,150 4,500 △350경정4,150,000원

207 연구개발비 9,200 10,000 △800



부서: 회계과

정책: 디지털 회계운영

단위: 회계투명화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 연구용역비 9,200 10,000 △800

▣복식부기 토탈서비스 및 재정분석 용역

9,200 10,000 △800경정9,200,000원

행정자산 및 물품관리 802,993 798,268 4,725

도 23,000 23,000 0

시 779,993 775,268 4,725

행정자산취득 35,000 25,000 10,000

405 자산취득비 35,000 25,000 10,000

01 자산및물품취득비 35,000 25,000 10,000

▣물품대체(신규) 구입 35,000 25,000 10,000경정35,000,000원

관용차량 구입 704,993 685,268 19,725

201 일반운영비 444,143 445,268 △1,125

01 사무관리비 14,250 15,000 △750

▣일반수용비 8,250 9,000 △750

◎공용차량 관리 수용비 8,250 9,000 △750경정8,250,000원

03 행사운영비 7,125 7,500 △375

▣도지사기쟁탈 운전원 체육대회

7,125 7,500 △375경정7,125,000원

202 여비 4,850 3,000 1,850

01 국내여비 4,850 3,000 1,850

▣시장, 부시장, 중·대형버스 운전원 관외출장

여비 4,850 3,000 1,850경정4,850,000원

405 자산취득비 256,000 237,000 19,000

01 자산및물품취득비 256,000 237,000 19,000

▣옥포1동 화물(소형) 차량 구입 19,000 0 19,00019,000,000원

국공유 재산관리 40,000 65,000 △25,000

201 일반운영비 20,000 45,000 △25,000

01 사무관리비 20,000 45,000 △25,000

▣일반수용비 20,000 45,000 △25,000

◎공유재산 측량 및 감정평가 수수료

18,000 43,000 △25,000경정18,000,000원

공공청사 관리 2,452,831 2,343,671 109,160

국 200,000 200,000 0

시 2,252,831 2,143,671 109,160

공영주차장 관리 49,141 49,191 △50

201 일반운영비 3,950 4,000 △50

01 사무관리비 950 1,000 △50

▣일반수용비 950 1,000 △50

◎주차관제실 소모품비 950 1,000 △50경정950,000원

청사유지 보수 2,003,690 1,894,480 109,210



부서: 회계과

정책: 디지털 회계운영

단위: 공공청사 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 990,000 943,000 47,000

01 사무관리비 67,000 70,000 △3,000

▣일반수용비 47,000 50,000 △3,000

◎청사 관리용 전기 기계시설 소모품비

29,000 32,000 △3,000경정29,000,000원

02 공공운영비 923,000 873,000 50,000

▣공공요금 및 제세 773,000 723,000 50,000

◎전기요금 326,000 276,000 50,000경정326,000,000원

307 민간이전 292,210 310,000 △17,790

05 민간위탁금 292,210 310,000 △17,790

▣시청사 청소용역 239,010 250,000 △10,990

▣시청사 조경용역 53,200 60,000 △6,800

경정239,010,000원

경정53,200,000원

401 시설비및부대비 718,000 638,000 80,000

01 시설비 718,000 638,000 80,000

▣시청사 환경개선사업 100,000 20,000 80,000경정100,000,000원

행정운영경비(회계과) 157,732 162,788 △5,056

인력운영비 25,695 24,812 883

인력운영비 25,695 24,812 883

101 인건비 25,695 24,812 883

03 무기계약근로자보수 25,695 24,812 883

▣청사관리업무보조 25,695 24,812 883

◎무기계약근로자보수 증가분 883 0 883883,000원

기본경비 132,037 137,976 △5,939

기본경비 132,037 137,976 △5,939

201 일반운영비 43,468 45,756 △2,288

01 사무관리비 43,468 45,756 △2,288

▣일반수용비 17,428 19,716 △2,288

◎관서운영 수용비 16,312 18,600 △2,288경정16,312,000원

202 여비 83,322 86,760 △3,438

01 국내여비 83,322 86,760 △3,438

▣관내출장 72,162 75,600 △3,438

◎공용차량 미이용 43,182 47,520 △4,338

◎공용차량 이용 28,980 28,080 900

경정43,182,000원

경정28,980,000원

203 업무추진비 4,047 4,260 △213

04 부서운영업무추진비 4,047 4,260 △213

▣부서운영(31명) 4,047 4,260 △213경정4,047,000원


